locaçdo de imóvel, em padrdo suficiente para acomodar o medico e sews 
familiares, cujo valor devera observar as limites previstos em normas 
regulamentares do Ministério dci Saüde, observada a realidade do mercado 
imobiliário de nossa cidade. 

§3° - Fica previsto o valor de R$ 2.450,00 (dois mil e quatrocentos e 
cinquenta reais) para o auxIlio moradia previsto no caput deste artigo, que 
poderd ser atualizado mediante decreto do Chefe do Poder Executivo 
Municipal, observado o disposto no §1° deste artigo. 

Art. 30  - 0 Artigo 2° da Lei n° 3.510, de 25 de fevereiro de 2014, passa a